PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, pbedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

solicitando ao mesmo as seguintes inhormações:

1- Qual o valor.em percentuál no qual será.reajustado o

auxílio saúde dos Inativos (aposentados) e Pensionistas da

municipalidade (PortoPrev)

Plenário Syrio lgnátios, 26 de janeiro de 2024.

loão Lá ro Batista
ador

0

riscl

er

Av. Eng. Nicotau de veÍgueirc Foiaz, 10ô8 - Fona (1

CEP 136ô0405 - Po4o Farein - SP

ra

LEITI:R.\ IO E;\P NT DA SISSÀO ORDINÁRIA
RF.A LI7-AD,{ E]TI: 0
DE PACHOT

PRESIDE

I'SECRE

I'S[CRE

e Ía

-1022

F

e- m a i I : c a m a ra po rlof e rrei ra@c am a rapo rtoferre i rc. s p. g oY. br

CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47 7g4.16gtOOO1-24

REQUERTMENTO N', 05412024

CAMARA IlIUNICIPAL D§ PORTO F,TRRIIRA